STRUČNI NADZOR NAD RADOVIMA SANACIJE TUNELSKE OBLOGE TUNELA SVETI ROK, MALA 
KAPELA I DUBRAVE NA AUTOCESTI A1 ZAGREB-SPLIT-DUBROVNIK 

6. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE 

AC A1 Zagreb-Split-Dubrovnik 

7. ROK IZVRŠENJA USLUGE 

Predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga je 145 (stočetrdesetpet) radnih dana 
od dana uvođenja u posao, od čega 45 (četrdesetpet) radnih dana se odnosi na tunel Sv. Rok te 
45 (četrdesetpet) radnih dana na tunel Dubrave i 55 (pedesetpet) radnih dana u tunelu Mala 
Kapela, ali ne kasnije od 01.11.2025. godine. 

Pod radnim danima podrazumijevaju se dani kada je izvođaču omogućeno izvođenje radova u

[...]

bude odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah te istu vršiti do uspješnog završetka radova 
nad kojima se vrši usluga, okončanog obračuna radova te do isteka garantnog roka za radove nad 
kojima se vrši Usluga. 
Upoznati smo da je predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši  Usluga 145 (stočetrdesetpet) 
radnih dana od dana uvođenja u posao te da je Izvođač dužan izvoditi radove sve dane u tjednu, 
uključujući i subote, nedjelje i državne blagdane. 
Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće 

prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.